

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Restoration of damaged Berms with soil masonry					
Qty vid TMB P- (58)					
45.661 m ³ @ Rs 404.06					Rs 18449.78
(2/2) Making up of Berms/sho. under, stripping, excav soil					
Qty vid TMB P- (59)					
254.53 m ² @ Rs 60.28					Rs 15343.06
(3/3) Repair of pot holes filled with 75mm WBM					
Qty vid TMB P- (60)					
0.0567 m ³ @ Rs 994.45					Rs 561.68
(4/4) Patch repair over Potholes with 20mm po mix carpet and seal					
Qty vid TMB P- (58)					
21.225 m ² @ Rs 255.35					Rs 5419.80
(5/5) Patch repair over Potholes over surface with 20mm mix seal surfacing					
Qty vid TMB P- (60)					
21.22 m ² @ Rs 271.63					Rs 5745.14

Rs 45539.66

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1.51 km @ RS 104.55 = RS					1668-00
(12/15) 200m Med interference				OR	
200.0m and km stone				--- 1/2	
Qty via TMB P-(61)					
1.51 km @ RS 643.17 = RS					971-00
(13/16) cutting of branches of trees and shrub				--- 1/2	
Qty via TMB P-(61)					
4.0405 @ RS 113.64 = RS					454.56
(14/17) cutting of shrub in roadway				--- 1/2	
Qty via TMB P-(61)					
906.0405 @ RS 6.98 = RS					6324-00
(15/18) Trimming of grass and weeds				--- 1/2	
Qty via TMB P-(61)					
660.0 m ² @ RS 2.33 = RS					1537.80
(19/19) white washing of prospect walls				--- 1/2	
Qty via TMB P-(62)					
82.52 m ² @ RS 16.80 = RS					1386.33
					1
					RS 83424-00
At 12% GST				(+) RS 10011-00	
At 1% L.C				(+) RS 834-00	
				RS 94269-00	
Bevo 15.70%				(-) RS 14800-00	
				RS 79469-00	
507 RS 79469.00					

[Signature]

Continuation
20/06/2019
P. 12